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CARRASCAL SYRAH 2022 TABLA ANALÍTICA

100% SYRAH

ENTRE 690 Y 750 MSNM

ACTUALIDAD - 2028

MAIPÚ. VIÑEDOS DE ENTRE 20 Y 40 AÑOS

ALCOHOL 14,4 %
5,62

3,74

3,00

38,0

ACIDEZ

RS

PH

 G/L

 G/L

12 MESES EN TONEL DE ROBLE
FRANCÉS DE ENTRE 2.200 Y 6.000 LTS.

CÓMO NO PERDERSE ALGUNA VEZ POR LAS

CALLES DE BUENOS AIRES BUSCANDO UN

BAR DONDE MIRAR CÓMO SE ENTRELAZAN

LAS PIERNAS EN EL TANGO Y DISFRUTAR

ESTE SYRAH CON NOTAS A FRUTOS NEGROS

COMO ZARZAMORA, CEREZA NEGRA Y

CASSIS, CON LA DISTINTIVA ESPECIA TÍPICA

DEL VARIETAL.

REGIÓN

SO2 LIBRE  MG/L

Cada vez que puedo, abro este vino… A veces solo es
para sentir sus aromas y disfrutarlo con algo que me
guste hacer o comer. En la vida, son tantas las cosas que
nos suceden sin que podamos elegirlas que, las que
puedo elegir, me gusta hacerlas parte de mí, como un
clásico.


